
Zarządzenie Nr 152/2023 

Wójta Gminy Wiśniew 

z dnia 30 października 2023 r. 

 

 

w sprawie wyboru banku do wykonywania obsługi bankowej budżetu Gminy Wiśniew. 

 

 

 Na podstawie art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym               

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), art. 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.), art. 2 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Wójt Gminy 

Wiśniew postanawia:      

             

§ 1. 

Po zapoznaniu się planowanymi kosztami obsługi bankowej ustalonymi na okres                               

dwóch lat na podstawie kosztów poniesionych w roku 2022 oraz za miesiące od stycznia                          

do sierpnia 2023 roku do dokonywania bankowej obsługi budżetu Gminy Wiśniew                                      

na okres od 3 listopada 2023 r. do 3 listopada 2025 r. wybiera się Międzygminny Bank 

Spółdzielczy w Zbuczynie Oddział w Wiśniewie. 

               

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt 

Krzysztof Kryszczuk 


